
UCHWAŁA NR XLII/354/2022 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i 18b  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) w związku z art. 9 ust 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Petycję złożoną przez Pana Patryka Króla w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy    

uznaje się za bezzasadną. 
§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując go do 

doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4674F6D-2F44-4A39-B9A7-EB22DF3715B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/354/2022 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 września 2022 r. 

W dniu 01 sierpnia 2022 r. do Rady Gminy Wodzierady wpłynęła petycja złożona przez Pana 
Patryka Króla w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Przedmiotowa petycja pismem 
z dnia 2.08.2022 r. została przekazana przez Przewodniczącego Rady Gminy, Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji  celem wydania opinii. 

Na posiedzeniu w dniu 17.08.2022 r.  Komisja zapoznała się z treścią petycji  i postanowiła 
skonsultować chęć utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy z młodzieżą szkół podstawowych 
położonych na terenie Gminy Wodzierady. W związku z powyższym Komisja skierowała do 
dyrektorów szkół powyższą petycję celem wysłuchania opinii młodzieży szklonej. 

Na posiedzeniu w dniu 20 września 2022 r. Komisja  zapoznała się   z odpowiedziami 
dyrektorów szkół z terenu gminy Wodzierady w przedmiocie zainteresowania młodzieży szkolnej 
uczestnictwem w Młodzieżowej Radzie Gminy.  Dyrektorzy poinformowali, że młodzież z terenu 
naszej gminy z powodu licznych obowiązków szkolnych nie jest zainteresowana tego typu 
aktywnością. 

Komisja zaznaczyła, że sprawy dotyczące młodzieży konsultowane są na bieżąco na szczeblu 
szkolnym i przekazywane organom gminy przez dyrektorów lub bezpośrednio przez młodzież na 
posiedzeniach Rady Gminy Wodzierady. 

Biorąc powyższe pod uwagę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną 
i wnioskuje do Rady Gminy Wodzierady o uznanie jej za bezzasadną. 

Rada Gminy Wodzierady po zapoznaniu się z petycją oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznaje petycję za bezzasadną. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie  o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) i zostanie doręczona wnoszącemu petycję. 

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 
   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4674F6D-2F44-4A39-B9A7-EB22DF3715B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

